



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 524 195
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ULSTEIN BLIKKENSLAGERVERKSTED AS
Forretningsadresse: Tjønnvoll
4700 VENNESLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Revisjonsfirma Torbjørn Salvesen AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	179 022	112 000
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		179 022	112 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	47 922	51 916
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	161 757	123 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	2	49 404	45 809
Sum kostnader		259 083	220 725
Driftsresultat		-80 061	-108 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 560 000	1 820 000
Inntekt på andre investeringer		489 500	0
Annen renteinntekt		815 499	445 949
Annen finansinntekt		0	0
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		2 864 999	2 265 949
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		261	37
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		261	37



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Netto finans		2 864 738	2 265 912
Ordinært resultat før skattekostnad		2 784 677	2 157 187
Skattekostnad på ordinært resultat	4	175 244	86 193
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 609 433	2 070 994
Ekstraordinære poster		0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0
Årsresultat		2 609 433	2 070 994
Minoritetsinteresser			0
Årsresultat etter minoritetsinteresser			2 070 994
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		2 609 433	2 070 994
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		0	0
Ordinært utbytte		0	0
Tilleggsutbytte		0	0
Ekstraordinært utbytte		0	0
Konsernbidrag		0	0
Avgitt konsernbidrag		0	0
Fondsemisjon		0	0
Udekket tap		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		0	0
Sum overføringer og disponeringer		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel	4	0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	915 500	1 010 000
Sum varige driftsmidler		915 500	1 010 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 820 000	1 820 000
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler	6	89 100	770 000
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer	11	18 246 991	17 252 908
Sum finansielle anleggsmidler		20 156 091	19 842 908
Sum anleggsmidler		21 071 591	20 852 908
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kundefordringer		6 275	555
Andre fordringer		719 938	418 752
Konsernfordringer		1 560 000	1 040 000
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		2 286 213	1 459 307
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 939 284	3 371 353
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 939 284	3 371 353
Sum omløpsmidler		7 225 497	4 830 660
SUM EIENDELER		28 297 088	25 683 568

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,9	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer		0	0
Overkurs		0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 300 000	1 300 000

Opptjent egenkapital

Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Annen egenkapital	9	26 332 378	23 722 944
Udekket tap		0	0
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		26 332 378	23 722 944

Minoritetsinteresser		0	0
----------------------	--	---	---

Sum egenkapital		27 632 378	25 022 944
------------------------	--	-------------------	-------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt		388 492	473 402
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		388 492	473 402
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Langsiktig konserngjeld		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		388 492	473 402
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		7 596	0
Betalbar skatt	4	260 153	178 747
Skyldige offentlige avgifter		2 709	2 715
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		5 760	5 760
Sum kortsiktig gjeld		276 218	187 222
Sum gjeld		664 710	660 624
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 297 088	25 683 568
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5	0	0
Pantstillelser		0	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	127 372 214	
Annen driftsinntekt		45 800	
Sum inntekter		127 418 014	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	
Varekostnad		72 062 480	
Lønnskostnad	2	38 632 247	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	750 746	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	
Annen driftskostnad	2	10 366 711	
Sum kostnader		121 812 184	
Driftsresultat		5 605 830	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	
Inntekt på andre investeringer		0	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	
Annen renteinntekt	6	973 929	
Annen finansinntekt		489 500	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	
Sum finansinntekter		1 463 429	
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	
Annen rentekostnad		40 990	
Annen finanskostnad		133 513	
Sum finanskostnader		174 503	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Netto finans		1 288 926	
Ordinært resultat før skattekostnad		6 894 756	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 536 671	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 358 085	0
Ekstraordinære poster		0	
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	
Årsresultat		5 358 085	0
Minoritetsinteresser		2 068 152	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 289 933	
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	
Totalresultat		3 289 933	
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		0	
Ordinært utbytte		0	
Tilleggsutbytte		0	
Ekstraordinært utbytte		0	
Konsernbidrag		0	
Avgitt konsernbidrag		0	
Fondsemissjon		0	
Udekket tap		0	
Overføringer til/fra annen egenkapital		0	
Sum overføringer og disponeringer		0	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel	4	0	27 906
Sum immaterielle eiendeler		0	27 906
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg	3	1 078 300	1 190 500
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 633 238	1 594 560
Sum varige driftsmidler		2 711 538	2 785 060
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler	6	89 100	770 000
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer	11	18 538 635	17 662 912
Sum finansielle anleggsmidler		18 627 735	18 432 912
Sum anleggsmidler		21 339 273	21 245 878
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	5 390 650	4 218 181
Sum varer		5 390 650	4 218 181
Fordringer			
Kundefordringer		22 631 824	16 806 379



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Andre fordringer		1 108 970	820 508
Konsernfordringer		0	0
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		23 740 794	17 626 887
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	14 802 659	7 619 439
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 802 659	7 619 439
Sum omløpsmidler		43 934 103	29 464 507
SUM EIENDELER		65 273 376	50 710 385

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,9	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer	9	-10 000	0
Overkurs	9	1 665 000	1 665 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Annen innskutt egenkapital	9	16 029	16 029
Sum innskutt egenkapital		2 971 029	2 981 029

Opptjent egenkapital

Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Annen egenkapital	9	29 764 014	26 586 477
Udekket tap		0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		29 764 014	26 586 477
Minoritetsinteresser	9	6 503 132	574 980
Sum egenkapital		39 238 175	30 142 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt	4	224 558	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		224 558	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	187 811	0
Langsiktig konserngjeld		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Øvrig langsiktig gjeld	10	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		187 811	0
Sum langsiktig gjeld		412 369	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		12 918 682	5 175 116
Betalbar skatt	4	1 284 207	1 136 249
Skyldige offentlige avgifter		3 624 549	3 794 468
Utbytte		1 440 000	960 000
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		6 355 394	4 202 066
Sum kortsiktig gjeld		25 622 832	15 267 899
Sum gjeld		26 035 201	15 267 899



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 273 376	45 410 385
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 596878

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 524 195
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ULSTEIN BLIKKENSLAGERVERKSTED AS
Forretningsadresse: Tjønnvoll
4700 VENNESLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Revisjonsfirma Torbjørn Salvesen AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 976 524 195
ULSTEIN BLIKKENSLAGERVERKSTED AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	179 022	112 000
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		179 022	112 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	47 922	51 916
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	161 757	123 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	2	49 404	45 809
Sum kostnader		259 083	220 725
Driftsresultat		-80 061	-108 725
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 560 000	1 820 000
Inntekt på andre investeringer		489 500	0
Annen renteinntekt		815 499	445 949
Annen finansinntekt		0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		2 864 999	2 265 949
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		261	37
Annen finanskostnad		0	0



Sum finanskostnader	261	37
Netto finans	2 864 738	2 265 912
Ordinært resultat før skattekostnad	2 784 677	2 157 187
Skattekostnad på ordinært resultat	4 175 244	86 193
Ordinært resultat etter skattekostnad	2 609 433	2 070 994
Ekstraordinære poster	0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster	0	0
Årsresultat	2 609 433	2 070 994
Minoritetsinteresser		0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 070 994
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak	0	0
Totalresultat	2 609 433	2 070 994
Overføringer og disponeringer		
Overføring til/fra fond	0	0
Ordinært utbytte	0	0
Tilleggsutbytte	0	0
Ekstraordinært utbytte	0	0
Konsernbidrag	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
Fondsemissjon	0	0
Udekket tap	0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	0	0
Sum overføringer og disponeringer	0	0



Organisasjonsnr: 976 524 195
ULSTEIN BLIKKENSLAGERVERKSTED AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel	4	0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	915 500	1 010 000
Sum varige driftsmidler		915 500	1 010 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 820 000	1 820 000
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler	6	89 100	770 000
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer	11	18 246 991	17 252 908
Sum finansielle anleggsmidler		20 156 091	19 842 908
Sum anleggsmidler		21 071 591	20 852 908
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		6 275	555



Andre fordringer		719 938	418 752
Konsernfordringer		1 560 000	1 040 000
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		2 286 213	1 459 307
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 939 284	3 371 353
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 939 284	3 371 353
Sum omløpsmidler		7 225 497	4 830 660
SUM EIENDELER		28 297 088	25 683 568

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,9	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer		0	0
Overkurs		0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 300 000	1 300 000

Opptjent egenkapital

Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Annen egenkapital	9	26 332 378	23 722 944
Udekket tap		0	0
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		26 332 378	23 722 944

Minoritetsinteresser		0	0
Sum egenkapital		27 632 378	25 022 944

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelse		0	0
Utsatt skatt		388 492	473 402
Andre avsetninger for forpliktelse		0	0
Sum avsetninger for forpliktelse		388 492	473 402

Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Langsiktig konserngjeld		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0



Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		388 492	473 402
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		7 596	0
Betalbar skatt	4	260 153	178 747
Skyldige offentlige avgifter		2 709	2 715
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		5 760	5 760
Sum kortsiktig gjeld		276 218	187 222
Sum gjeld		664 710	660 624
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 297 088	25 683 568
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5	0	0
Pantstillelser		0	0



Organisasjonsnr: 976 524 195
ULSTEIN BLIKKENSLAGERVERKSTED AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	127 372 214	
Annen driftsinntekt		45 800	
Sum inntekter		127 418 014	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	
Varekostnad		72 062 480	
Lønnskostnad	2	38 632 247	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	750 746	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	
Annen driftskostnad	2	10 366 711	
Sum kostnader		121 812 184	
Driftsresultat		5 605 830	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	
Inntekt på andre investeringer		0	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	
Annen renteinntekt	6	973 929	
Annen finansinntekt		489 500	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	
Sum finansinntekter		1 463 429	
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	



Annen rentekostnad	40 990	
Annen finanskostnad	133 513	
Sum finanskostnader	174 503	
Netto finans	1 288 926	
Ordinært resultat før skattekostnad	6 894 756	0
Skattekostnad på ordinært resultat	1 536 671	
4		
Ordinært resultat etter skattekostnad	5 358 085	0
Ekstraordinære poster	0	
Skattekostnad på ekstraordinære poster	0	
Årsresultat	5 358 085	0
Minoritetsinteresser	2 068 152	
Årsresultat etter minoritetsinteresser	3 289 933	
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak	0	
Totalresultat	3 289 933	
Overføringer og disponeringer		
Overføring til/fra fond	0	
Ordinært utbytte	0	
Tilleggsutbytte	0	
Ekstraordinært utbytte	0	
Konsernbidrag	0	
Avgitt konsernbidrag	0	
Fondsemissjon	0	
Udekket tap	0	
Overføringer til/fra annen egenkapital	0	
Sum overføringer og disponeringer	0	



Organisasjonsnr: 976 524 195
ULSTEIN BLIKKENSLAGERVERKSTED AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel	4	0	27 906
Sum immaterielle eiendeler		0	27 906
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg	3	1 078 300	1 190 500
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 633 238	1 594 560
Sum varige driftsmidler		2 711 538	2 785 060
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler	6	89 100	770 000
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer	11	18 538 635	17 662 912
Sum finansielle anleggsmidler		18 627 735	18 432 912
Sum anleggsmidler		21 339 273	21 245 878
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	5 390 650	4 218 181
Sum varer		5 390 650	4 218 181
Fordringer			
Kundefordringer		22 631 824	16 806 379
Andre fordringer		1 108 970	820 508



Konsernfordringer		0	0
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		23 740 794	17 626 887
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	14 802 659	7 619 439
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 802 659	7 619 439
Sum omløpsmidler		43 934 103	29 464 507
SUM EIENDELER		65 273 376	50 710 385
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer	9	-10 000	0
Overkurs	9	1 665 000	1 665 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Annen innskutt egenkapital	9	16 029	16 029
Sum innskutt egenkapital		2 971 029	2 981 029
Opptjent egenkapital			
Fond		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Annen egenkapital	9	29 764 014	26 586 477
Udekket tap		0	0
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		29 764 014	26 586 477
Minoritetsinteresser	9	6 503 132	574 980
Sum egenkapital		39 238 175	30 142 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt	4	224 558	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0



Sum avsetninger for forpliktelse		224 558	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	187 811	0
Langsiktig konserngjeld		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Øvrig langsiktig gjeld	10	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		187 811	0
Sum langsiktig gjeld		412 369	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		12 918 682	5 175 116
Betalbar skatt	4	1 284 207	1 136 249
Skyldige offentlige avgifter		3 624 549	3 794 468
Utbytte		1 440 000	960 000
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		6 355 394	4 202 066
Sum kortsiktig gjeld		25 622 832	15 267 899
Sum gjeld		26 035 201	15 267 899
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 273 376	45 410 385
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		0



Organisasjonsnr: 976 524 195
ULSTEIN BLIKKENSLAGERVERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 976 524 195
ULSTEIN BLIKKENSLAGERVERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
48.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



REVISJONSFIRMA

torbjørn salvesen as

REVISJONSFIRMA + AUTORISERT REGNSKAPSFØRERFIRMA

Skippergata 2a
4611 Kristiansand

Telefon + 950 25 488

E-post + salvesen@revisorsenteret.no

Bank + 3100.11.63224

Org. nr. + NO 988 958 638 MVA

Til generalforsamlingen
i
Ulstein Blikkenslagerverksted AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 2022

Konklusjon

Jeg har revidert årsregnskapet til Ulstein Blikkenslagerverksted AS som viser et overskudd på kr 2 609 433,- for selskapsregnskapet og et overskudd på kr 3 289 933,- for konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter min mening

- oppfyller årsregnskapet og konsernregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet og konsernregnskapet et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Mine oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Jeg er uavhengig av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og har overholdt mine øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter min vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Min konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det min oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap jeg har opparbeidet meg under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Jeg har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Jeg har ingenting å rapportere i så henseende. Basert på



MEDLEM I
REVISORFORENINGEN



Til: Ulstein Blikkenslagerverksted AS
Att: Generalforsamlingen

Sak: Revisors beretning

kunnskapen jeg har opparbeidet meg i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistente med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet


Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Mitt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder min konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>.

Kristiansand, 20. juni 2023
Revisjonsfirma Torbjørn Salvesen AS


Torbjørn Salvesen
Statsautorisert revisor



Årsregnskap 2022
Ulstein Blikkenslagerverksted AS

Org.nr.: 976 524 195



Ulstein Blikkenslagerverksted AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Virksomhetens formål er å drive med utleie og investeringsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Vennesla kommune.

Selskapet gjennomførte med virkning fra 01.01.2013 en virksomhetsoverdragelse av ventilasjons og blikkenslagervirksomheten til Ulstein. AS. Selskapets hovedvirksomhet etter overdragelsen er utleie og investeringsvirksomhet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift og selskapets styre bekrefter at grunnlaget for fortsatt drift foreligger.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite utsatt for endringer i valutakurser. Selskapets ledelse oppfatter markedsrisikoen til å være lav.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko vurderes som lav. Selskapet har ikke hatt tap på fordringer av vesentlig betydning og det er heller ikke noe som skulle tilsi noe annet fremover.

Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Selskapet har i 2022 hatt 1 mannlige ansatt på deltid. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Ved eventuelle nyansettelser vil selskapet fokusere på likestilling og aktivt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Antall styremedlemmer menn: 1

Antall styremedlemmer kvinner: 0

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Årsregnskapet gir derved et rettviseende bilde av selskapets inntjening, likviditet og finansielle stilling. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Forslag til disponering av årets resultat

Ledelsen foreslår at årets resultat disponeres slik:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>kr 2 609 433</u>
<u>Årsresultat</u>	<u>kr 2 609 433</u>

Vennesla, den 20/06-2023

Helge Ulstein
Styrets leder



Resultatregnskap			
Ulstein Blikkenslagerverksted AS			
	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		179 022	112 000
Sum driftsinntekter		<u>179 022</u>	<u>112 000</u>
Lønnskostnad	3	47 922	51 916
Avskrivning på driftsmidler	1	161 757	123 000
Annen driftskostnad		49 404	45 809
Sum driftskostnader		<u>259 083</u>	<u>220 725</u>
Driftsresultat		<u>-80 061</u>	<u>-108 725</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		815 499	445 949
Annen finansinntekt		2 049 500	1 820 000
Annen rentekostnad		261	36
Resultat av finansposter		2 864 738	2 265 912
Resultat før skattekostnad		2 784 676	2 157 187
Skattekostnad på resultat	4	175 243	86 193
Resultat		<u>2 609 433</u>	<u>2 070 994</u>
Årsoverskudd		<u>2 609 433</u>	<u>2 070 994</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 609 433	2 070 994
Sum overføringer		<u>2 609 433</u>	<u>2 070 994</u>




Balanse			
Ulstein Blikkenslagerverksted AS			
Eiendeler	Note	2022	- 2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	915 500	1 010 000
Sum varige driftsmidler		<u>915 500</u>	<u>1 010 000</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	1 820 000	1 820 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	89 100	770 000
Andre fordringer	7	18 246 991	17 252 908
Sum finansielle anleggsmidler		<u>20 156 091</u>	<u>19 842 908</u>
Sum anleggsmidler		<u>21 071 591</u>	<u>20 852 908</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		6 275	555
Andre kortsiktige fordringer	9	2 279 938	1 458 752
Sum fordringer		<u>2 286 213</u>	<u>1 459 307</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	<u>4 939 284</u>	<u>3 371 353</u>
Sum omløpsmidler		<u>7 225 496</u>	<u>4 830 660</u>
Sum eiendeler		<u>28 297 088</u>	<u>25 683 568</u>

**Balanse**

Ulstein Blikkenslagerverksted AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 10	1 300 000	1 300 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	26 332 378	23 722 944
Sum opptjent egenkapital		<u>26 332 378</u>	<u>23 722 944</u>
Sum egenkapital		<u>27 632 378</u>	<u>25 022 944</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	388 492	473 402
Sum avsetning for forpliktelser		<u>388 492</u>	<u>473 402</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 596	0
Betalbar skatt	4	260 153	178 747
Skattetrekk og andre trekk		2 709	2 714
Annen kortsiktig gjeld		5 760	5 760
Sum kortsiktig gjeld		<u>276 218</u>	<u>187 221</u>
Sum gjeld		<u>664 710</u>	<u>660 623</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>28 297 088</u>	<u>25 683 568</u>

Vennesla, 20/06-2023,
Styret i Ulstein Blikkenslagerverksted AS


Helge Ulstein
styrets leder, daglig leder



Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Aksjer i datterselskap – konsern

Selskapet er pliktig til å utarbeide konsernregnskap.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringenes pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, balanseføres ikke utsatt skattefordel i balansen i henhold til god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Øvrige noteopplysninger

**Ulstein Blikkenslagerverksted AS****Noter til årsregnskapet for 2022****Note 1 Anleggsmidler**

	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 460 050	1 460 050
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	517 257	517 257
- Avgang i året	475 000	475 000
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 502 307	1 502 307
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	586 807	586 807
= Bokført verdi 31.12.22	915 500	915 500
Årets ordinære avskrivninger	161 757	161 757
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	saldo 0-30%	

Note 2- Antall aksjer, aksjeeiere m v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	650	2000	1 300 000

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Helge Ulstein Daglig leder/styreleder	650	100,0 %

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer
Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	42 000	6 416
Arbeidsgiveravgift	5 922	5 151
Andre lønnsrelaterte ytelser	-	-
Sum	47 922	11 567

Antall deltidsansatte: 1

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har ikke etablert slik ordning.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
Sum	0	0

Revisor

Kostnadsført honorar for 2022 utgjør kr 11 900 for revisjon og kr 10 700 for konsulentarbeider.



Ulstein Blikkenslagerverksted AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 4 – Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	260 153	178 747
Endring i utsatt skatt	-84 910	-92 554
Skattekostnad ordinært resultat	175 243	86 193
Årets skattekostnad	2022	2021
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 784 676	2 157 187
Permanente forskjeller	-1 988 119	-1 765 400
Endring i midlertidige forskjeller	385 956	420 699
Skattepliktig inntekt	1 182 513	812 486
Årets skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	260 153	178 747
Sum betalbar skatt i balansen	260 153	178 747

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	939 818	1 119 260	179 442
Gevinst – og tapskonto	826 053	1 032 567	206 514
Sum	1 765 871	2 151 827	385 956
Grunnlag for utsatt skatt	1 765 871	2 151 827	385 956
Utsatt skatt (22 %)	388 492	473 402	84 910

Note 5– Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 910.

Note 6- Langsiktige aksjer i datterselskap

Selskap	Kjøpt den	Forretnings-kontor	Eier-andel	Selskapets egenkap	resultat
Ulstein. AS	07.12.2012	Vennesla	52,0 %	13 425 797	4 308 651

Note 7-Langsiktige fordringer

I posten inngår lån til Ulstein-Bygg AS med kr 17 811 542. Det er stillet sikkerhet i fast eiendom og investeringsaksjer. Rentesats: Nibor + 2 %. Nedbetaling etter nærmere avtale.

Det er beregnet kr 719 119 i renter på lånet i 2022.

Note 8– Andre langsiktige aksjer

Posten gjelder investering i Sørlandets Bilpark AS.
Kostpris/bokført verdi 31.12.2022: kr 89 100.
Markedsverdi 31.12.2022: kr 266 684.

Note 9-Kortsiktige fordringer

I posten inngår til gode utbytte fra Ulstein. AS med kr 1 560 000.



Ulstein Blikkenslagerverksted AS **Noter til årsregnskapet for 2022**

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 300 000	0	0	23 722 944	25 022 944
Årets resultat				2 609 433	2 609 433
Utbytte				0	0
Konsernbidrag mottatt			0		0
Konsernbidrag avgitt				0	0
Pr 31.12.2022	1 300 000	0	0	26 332 378	27 632 378



REVISJONSFIRMA

torbjørn salvesen as

REVISJONSFIRMA + AUTORISERT REGNSKAPSFØRERFIRMA

Skippergata 2a
4611 Kristiansand

Telefon + 950 25 488

E-post + salvesen@revisorsenteret.no

Bank + 3100.11.63224

Org. nr. + NO 988 958 638 MVA

Til generalforsamlingen
i
Ulstein Blikkenslagerverksted AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 2022

Konklusjon

Jeg har revidert årsregnskapet til Ulstein Blikkenslagerverksted AS som viser et overskudd på kr 2 609 433,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter min mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Mine oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Jeg er uavhengig av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og har overholdt mine øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter min vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Min konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det min oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap jeg har opparbeidet meg under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Jeg har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Jeg har ingenting å rapportere i så henseende. Basert på kunnskapen jeg har opparbeidet meg i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistente med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



MEMBER OF
REVISORFORENINGEN



Til: Ulstein Blikkenslagerverksted AS
Att: Generalforsamlingen

Sak: Revisors beretning

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.


Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Mitt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder min konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>.

Kristiansand, 20. juni 2023
Revisjonsfirma Torbjørn Salvesen AS


Torbjørn Salvesen
Statsautorisert revisor



Ulstein Blikkenslagerverksted AS Års- og konsernregnskap 2022

Ulstein Blikkenslagerverksted AS, kontantstrømpstilling

Morselskap		Konsern
1.1-31.12		1.1-31.12
2022		2022
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
2 764 676	Resultat før skattekostnad	3 289 933
-178 747	Periodens betalte skatt	-1 314 996
0	+Tap/ - Gevinst ved salg av anleggsmidler	
161 757	Ordinære avskrivninger	750 746
0	Endring i varelager	-1 172 469
-1 820 989	Endring i kundefordringer, andre fordringer	-6 113 506
7 596	Endring i leverandørgjeld	7 743 566
19 995	Endringer i andre tidsavgrensingsposter	1 898 710
954 288	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 081 984
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
450 000	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	510 000
-517 257	Utbetaling/innbetaling ved kjøp/salg av varige driftsmidler	722 524
	Utbetaling ved kjøp av andre investeringer	0
-67 257	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 232 524
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
680 900	Innbetaling/ utbetaling langsiktig gjeld	868 711
680 900	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	868 711
1 567 931	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	7 183 219
3 371 353	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	7 619 439
4 939 284	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	14 802 659
(4 939 284)	Saldo i balansen 31.12	(14 802 659)



**Års- og konsernregnskap 2022
for
Ulstein Blikkenslagerverksted AS**



Ulstein Blikkenslagerverksted AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Virksomhetens formål er å drive med utleie og investeringsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Vennesla kommune.

Selskapet gjennomførte med virkning fra 01.01.2013 en virksomhetsoverdragelse av ventilasjons og blikkenslagervirksomheten til Ulstein. AS. Selskapets hovedvirksomhet etter overdragelsen er utleie og investeringsvirksomhet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift og selskapets styre bekrefter at grunnlaget for fortsatt drift foreligger.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite utsatt for endringer i valutakurser. Selskapets ledelse oppfatter markedsrisikoen til å være lav.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko vurderes som lav. Selskapet har ikke hatt tap på fordringer av vesentlig betydning og det er heller ikke noe som skulle tilsi noe annet fremover.

Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Selskapet har i 2022 hatt 1 mannlig ansatt på deltid. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Ved eventuelle nyansettelser vil selskapet fokusere på likestilling og aktivt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Antall styremedlemmer menn: 1

Antall styremedlemmer kvinner: 0

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Årsregnskapet gir derved et rettviseende bilde av selskapets inntjening, likviditet og finansielle stilling. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Forslag til disponering av årets resultat

Ledelsen foreslår at årets resultat disponeres slik:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>kr 2 609 433</u>
<u>Årsresultat</u>	<u>kr 2 609 433</u>

Vennesla, den 20/06-2023

Helge Ulstein
Styrets leder



Ulstein Blikkenslagerverksted AS
Års- og konsernregnskap 2022

Morselskap		Resultatregnskap		Konsern	
1.1-31.12				1.1-31.12	
2022	2021			Note	2022
DRIFTSINNEKTER OG -KOSTNADER					
179 022	112 000	Driftsinntekt		1	127 372 214
0	0	Annen driftsinntekt			45 800
179 022	112 000	Sum driftsinntekter			127 418 014
0	0	Varekostnad			72 062 480
47 922	51 916	Lønnskostnad		2	38 632 247
161 757	123 000	Avskrivning på varige driftsmidler		3	750 746
49 404	45 809	Annen driftskostnad		2	10 366 711
259 083	220 725	Sum driftskostnader			121 812 184
-80 061	-108 725	Driftsresultat			5 605 830
FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER					
815 499	445 949	Annen renteinntekt		6	973 929
2 049 500	1 820 000	Annen finansinntekt			489 500
2 864 999	2 265 949	Sum finansinntekter			1 463 429
261	36	Rentekostnad			40 990
0	0	Annen finanskostnad			133 513
261	36	Sum finanskostnader			174 503
2 864 738	2 265 912	Netto finansposter			1 288 926
2 784 676	2 157 187	ORD.RES. FØR SKATTEKOSTNAD			6 894 756
175 243	86 193	Skattekostnad på ordinært resultat		4	1 536 671
2 609 433	2 070 994	ÅRSRESULTAT			5 358 085
-	-	Minoritetens andel av årsresultat			2 068 152
2 609 433	2 070 994	ÅRSRESULTAT ETTER MINORITETSINTERESSER			3 289 933
OVERFØRINGER					
2 609 433	2 070 994	Overføring annen egenkapital			
2 609 433	2 070 994	SUM OVERFØRINGER			



Ulstein Blikkenslagerverksted AS
Års- og konsernregnskap 2022

Morselskap		Balanse		Konsern	
1.1-31.12				1.1-31.12	
2022	2021		Note	2022	2021
		Eiendeler			
		ANLEGGSMIDLER			
0	0	Utsatt skattefordel	4	0	27 906
0	0	Sum immatrelle eiendeler		0	27 906
0	0	Maskiner og anlegg	3	1 078 300	1 190 500
915 500	1 010 000	Driftsøstøtte, inventar, verktøy, kontorm.	3	1 633 238	1 594 560
915 500	1 010 000	Sum varige driftsmidler		2 711 538	2 785 060
1 820 000	1 820 000	Investeringer i datterselskap	6	0	0
89 100	770 000	Investeringer i aksjer og andeler	6	89 100	770 000
18 246 991	17 252 908	Obligasjoner og andre investeringer	11	18 538 635	17 662 912
20 156 091	19 842 908	Sum finansielle anleggsmidler		18 627 735	18 432 912
21 071 591	20 852 908	Sum anleggsmidler		21 339 273	21 245 878
		OMLØPSMIDLER			
0	0	Varer	5	5 390 650	4 218 181
6 275	555	Kundefordringer		22 631 824	16 806 379
2 279 938	1 458 752	Andre fordringer		1 108 970	820 508
4 939 284	3 371 353	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	14 802 659	7 619 439
7 225 496	4 830 660	Sum omløpsmidler		43 934 103	29 464 507
28 297 088	25 683 568	Sum eiendeler		65 273 376	50 710 385



Ulstein Blikkenslagerverksted AS
Års- og konsernregnskap 2022

Morselskap		Balanse		Konsern	
1.1-31.12				1.1-31.12	
2022	2021		Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld					
EGENKAPITAL					
1 300 000	1 300 000	Aksjekapital	8,9	1 300 000	1 300 000
0	0	Egne aksjer	9	-10 000	0
0	0	Overkurs	9	1 665 000	1 665 000
0	0	Annen innskutt egenkapital	9	16 029	16 029
1 300 000	1 300 000	Sum innskutt egenkapital		2 971 029	2 981 029
26 332 378	23 722 944	Annen egenkapital	9	29 764 014	26 586 477
26 332 378	23 722 944	Sum opptjent egenkapital		29 764 014	26 586 477
0	0	Minoritetsinteresser	9	6 503 132	5 874 980
27 632 378	25 022 944	Sum egenkapital		39 238 175	35 442 486
GJELD					
388 492	473 402	Utsatt skatt	4	224 558	0
388 492	473 402	Sum avsetning for forpliktelser		224 558	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	187 811	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	10	0	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		187 811	0
7 596	0	Leverandørgjeld		12 918 682	5 175 116
260 153	178 747	Betalbar skatt	4	1 284 207	1 136 249
2 709	2 714	Skyldig offentlige avgifter		3 624 549	3 794 468
0	0	Utbytte		0	0
-	-	Utbytte minoritetsaksjonærer		1 440 000	960 000
0	0	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6	0	0
5 760	5 760	Annen kortsiktig gjeld		6 355 394	4 202 066
276 218	187 221	Sum kortsiktig gjeld		25 622 832	15 267 899
664 710	660 623	Sum gjeld		26 035 201	15 267 899
28 297 088	25 683 568	Sum egenkapital og gjeld		65 273 376	50 710 385

Vennesla, 20. juni 2023


Hølge Ulstein
Styrets leder



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringer i datterselskap, felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Samme prinsipp gjelder for øvrige aksjeinvesteringer.

Investering i andre selskaper

Kostmetoden anvendes som prinsipp for investeringer i tilknyttet selskap, felleskontrollert virksomhet og øvrige aksjer/andeler. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon i kostprisen.

Konsernregnskap

Konsolidering er gjennomført ved at aksjeeie er eliminert mot datterselskapets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Netto utsatt skattegjeld er innarbeidet i balansen. Årsregnskapet for konsernet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for øvrige foretak. Overpris ved kjøp av aksjene i datterselskap er eliminert mot egenkapitalen i den utstrekning mer-/mindreværdier eller goodwill ikke er identifisert. Konsernregnskapet omfatter følgende selskaper:

	Aksjekapital	Eierandel
Ulstein Blikkenslagerverksted AS	1 300 000	Morselskap
Ulstein AS	1 000 000	52 %

Noteopplysninger for konsernet er tatt med i den utstrekning dette ikke går klart frem av årsregnskapene for underliggende konsernselskap.

Investeringer i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

GRUNNLEGGENDE REGNSKAPSPRINSIPPER FORTS:

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler



Ulstein Blikkenslagerverksted AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftinger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr. 15.000. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig løøskostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Avskrivning

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjon

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven, som omfatter samtlige ansatte. Denne ordningen er organisert som en innskuddsplan. Dette finansieres gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av inntekter fordelt på virksomhetsområder konsern:

	I år	I fjor
Salg blikkenslager og ventilasjonsvirksomhet	127 371 992	85 280 314
Andre inntekter	224 822	131 000
Totalt	127 596 814	85 391 314

Geografisk fordeling salg

Det vesentligste av konsernet salg skjer i Agder.



Ulstein Blikkenslagerverksted AS Noter til årsregnskapet for 2022

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv

Morselskap:

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	42 000	45 500
Arbeidsgiveravgift	5 922	6 416
Andre lønnsrelaterte ytelser	-	-
Sum	47 922	51 916

Antall deltidsansatte: 1

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har ikke etablert slik ordning.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
Sum	0	0

Revisor

Kostnadsført honorar for 2022 utgjør kr 11 900 for revisjon og kr 10 700 for konsulentarbeider.

Lønnskostnader mv konsern:

Spesifikasjon	2022	2021
Lønn	31 699 867	26 254 671
Arbeidsgiveravgift	4 794 277	3 914 296
Pensjonskostnader	1 421 290	589 954
Andre ytelser	668 891	451 670
Sum	38 584 325	31 210 591

Gjennomsnittlig antall egne ansatte: 48.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 127 964	0
Pensjonsutgifter	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	165 600	0
Sum	1 144 524	0

Revisor

Kostnadsført honorar for 2022 utgjør kr 62 900 for revisjon og kr 15 900 for konsulentarbeider.

Note 3 - Varige driftsmidler



Ulstein Blikkenslagerverksted AS **Noter til årsregnskapet for 2022**

Konsem:

	Anskaffelseskost pr. 01.01.22			Sum
	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	8 000 000	4 191 535	3 971 096	16 162 632
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 169 424	1 169 424
- Avgang i året			775 000	775 000
= Anskaffelseskost 31.12.22	8 000 000	4 191 535	4 365 520	16 557 056
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	8 000 000	3 277 335	2 568 183	13 845 518
= Bokført verdi 31.12.22	0	914 200	1 797 338	2 711 538
Årets ordinære avskrivninger		276 300	474 264	750 746
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	0-10 år	
Avskrivningsplan			saldo 0-25%	

Note 4 – Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	Morselskap	Konsem		
Resultat før skattekostnader	2 784 676	6 894 756		
Permanente forskjeller	(1 988 119)	90 110		
Endring i midlertidige forskjeller	385 956	(1 147 560)		
Andre forskjeller				
Inntekt før anvendelse av fremf. undersk.	1 182 513	5 837 306		
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	-	-		
Inntekt	1 182 513	5 837 306		
Spesifikasjon av årets skattekostnad:				
Beregnet skatt av årets resultat	260 153	1 284 207		
For lite betalt skatt tidligere år	-	-		
Sum betalbar skatt	260 153	1 284 207		
Endring utsatt skatt (bokført)	(84 910)	252 464		
Ordinær skattekostnad	175 243	1 536 671		
Skattesats 31.12	22 %	22 %		
Betalbar skatt i balansen består av				
Sum betalbar skatt	260 153	1 284 207		
Betalbar skatt	260 153	1 284 207		
Utsatt skatt/utsatt skattefordel				
	2022	2021	2022	2021
Driftsmidler	939 818	1 119 260	(777 272)	(939 412)
Tilvirkningskontrakter	-	-	1 515 000	-
Utestående fordringer	-	-	(543 067)	(220 000)
Gevinst og tapskonto	826 053	1 032 567	826 053	1 032 567
Andre forskjeller	-	-	-	-
Avsetning for forpliktelser	-	-	-	-
Skattemessig fremførbart underskudd	-	-	-	-
Inntektsført avsatt utbytte	-	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	1 765 871	2 151 827	1 020 714	(126 845)
Grunnlag utsatt skatt(+)/utsatt skattefordel(-)	1 765 871	2 151 827	1 020 714	(126 845)
Utsatt skatt(+)/utsatt skattefordel(-)	388 492	473 402	224 558	(27 906)



Ulstein Blikkenslagerverksted AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 5 – Gjeld til kredittinstitusjoner, garantier mv

Morselskap:

Selskapet har ingen lån i bank.

Konsern:

Det vises til note 4 i årsregnskapet til datterselskapet Ulstein AS for nærmere informasjon om pantstillelser og banklån og garantier.

Note 6 – Konsernforhold

Morselskap:

Ulstein Blikkenslagerverksted AS har eiendeler i følgende datterselskap:

	Forr.kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi
Ulstein AS	Vennesla	52 %	13 425 797	4 308 651	1 820 000
Sum		52 %	13 425 797	4 308 651	1 820 000

Kortsiktige fordringer

Kortsiktig fordring Ulstein AS

Totalt

2022

1 560 000

1 560 000

2021

0

0

Note 7 - Bundne midler

Av konsernets samlede bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler 1 171 843.

Note 8-Fordringer

I posten inngår lån til Ulstein-Bygg AS med kr 17 811 542. Det er stillet sikkerhet i fast eiendom og investeringsaksjer. Rentesats: Nibor + 2 %. Nedbetaling etter nærmere avtale.

Det er beregnet kr 719 119 i renter på lånet i 2022.

Note 9– Andre langsiktige aksjer

Posten gjelder investering i Sørlandets Bilpark AS.



Ulstein Blikkenslagerverksted AS **Noter til årsregnskapet for 2022**

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser
Egenkapital 31.12.2021	1 300 000	-	1 665 000	16 029	26 586 477	5 874 980
<i>Årets endring av egenkapital</i>						
Kjøp egne aksjer		(10 000)			(112 395)	
Årets resultat					3 289 933	2 068 152
Utbytte minoritetsinteresser						(1 440 000)
Egenkapital 31.12.2022	1 300 000	(10 000)	1 665 000	16 029	29 764 014	6 503 132

MORSELSKAP

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2021	1 300 000	23 722 944	25 022 944
<i>Årets endring av egenkapital</i>			
Andre endringer *)	-		-
Årets resultat		2 609 433	2 609 433
Egenkapital 31.12.2022	1 300 000	26 332 378	27 632 378

Note 11- Antall aksjer, aksjeeiere m v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	650	2000	1 300 000

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Helge Ulstein Daglig leder/styreleder	650	100,0 %



REVISJONSFIRMA

torbjørn salvesen as

REVISJONSFIRMA + AUTORISERT REGNSKAPSFØRERFIRMA

Skippergata 2a
4611 Kristiansand

Telefon + 950 25 488

E-post + salvesen@revisorsenteret.no

Bank + 3100.11 63224

Org. nr. + NO 988 958 638 MVA

Til generalforsamlingen
i
Ulstein Blikkenslagerverksted AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 2022

Konklusjon

Jeg har revidert årsregnskapet til Ulstein Blikkenslagerverksted AS som viser et overskudd på kr 2 609 433,- for selskapsregnskapet og et overskudd på kr 3 289 933,- for konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter min mening

- oppfyller årsregnskapet og konsernregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet og konsernregnskapet et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Mine oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Jeg er uavhengig av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og har overholdt mine øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter min vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Min konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det min oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap jeg har opparbeidet meg under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Jeg har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Jeg har ingenting å rapportere i så henseende. Basert på



MEDLEM I
REVISORFORENINGEN



Til: Ulstein Blikkenslagerverksted AS
Att: Generalforsamlingen

Sak: Revisors beretning

kunnskapen jeg har opparbeidet meg i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistente med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet


Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Mitt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder min konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>.

Kristiansand, 20. juni 2023
Revisjonsfirma Torbjørn Salvesen AS


Torbjørn Salvesen
Statsautorisert revisor